



DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ LTDA
 Ave. Constantino Nery, 2310 - Chapada
 Fones: (92) 3642-8748 / 3642-7909 / 3632-0529
 Fax: (92) 3648-6339 / 3236-9428 - CEP: 69050-002 - Manaus - AM
 E-mail: rembraz@argo.com.br - rembraz@vrvax.com.br

NOTA FISCAL-FATURA

SAÍDA ENTRADA

Nº 006114

CNPJ 00.273.170/0001-40

DEST. REMETENTE
 DATA LIMITE PARA EMISSÃO
 18/01/2011

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA A
 CFOP: 5102 INSCR. EST. DO SUBST. TRIB: INSCR. ESTADUAL: 04.130.536-1

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL: PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA - P.G.J
 CNPJ / CPF: 04.153.748/0001-85
 ENDEREÇO: AV. CORONEL TEIXEIRA - N. 7995
 BAIRRO / DISTRITO: NOVA ESPERANÇA
 CEP: 69030480
 MUNICÍPIO: MANAUS
 FONE / FAX: 92 3655 0767
 UF: AM INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

DATA DE EMISSÃO: 10/04/2008
 DATA DE SAÍDA/ENTRADA:
 HORA DA SAÍDA:

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | C.S.T. | UNID. | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | ICM |
|----------------|---|--------|-------|------------|----------------|-------------|-----|
| 00985 | ALCOOL ETILICO HD, 92,8 FRASCO 1000ML STA CRUZ | 000 | UN | 25 | 2,85 | 71,25 | 17 |
| 03852 | CERA INCOLOR GALAO 5 LITROS MAZ BRILHO | 000 | BB | 10 | 31,50 | 315,00 | 0 |
| 04307 | DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO FRASCO 500ML ATOL | 000 | UN | 120 | 0,85 | 102,00 | 17 |
| 01119 | FLANELA P/ LIMPEZA ALG. AMARELA STA MARGARIDA | 000 | UN | 150 | 0,89 | 133,50 | 17 |
| 01339 | PANO LIMPEZA ALVEJADO 100% ALG. DIM. 40X60CM | 000 | UN | 100 | 1,24 | 124,00 | 17 |
| 02234 | PANO DE PRATO COR BCO 100% ALG. 43X67 STA MARG. | 000 | UN | 25 | 1,00 | 25,00 | 17 |
| 05568 | SABAO EM BARRA GLIC. PCT 5 BARRA 200GR FC | 000 | PT | 10 | 2,00 | 20,00 | 17 |
| 03944 | SABAO EM PO AZUL CAIXA C/ CAP. DE 1 KG - SURF | 000 | UN | 50 | 3,25 | 162,50 | 17 |
| 04816 | SABONETE LIQ. EM REFIL FCO 800ML CX 24 UND PROLIM | 000 | UN | 96 | 5,50 | 528,00 | 17 |
| 04941 | SACO P/ LIXO MAT. POLIP. COM CAP. P/ 30L TETRAPARK | 000 | PT | 25 | 0,68 | 17,00 | 17 |
| 06767 | SAPONACEO EM PO 300GR MARCA LIMP FRESH | 000 | UN | 75 | 1,85 | 138,75 | 17 |
| 02174 | TOALHA DE PAPEL INT. BCB 22X21 200F 100% DEL.VIRGEM | 000 | PT | 1000 | 1,95 | 1.950,00 | 17 |
| 02006 | VASSOURA DE PELB CB. PLAST. DEPO 30CM INCAVAS | 000 | UN | 10 | 3,75 | 37,50 | 17 |

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
 Serviço de Patrimônio e Material
 Declaro que o Material acima referido foi recebido.
 11/04/08
 RESPONSÁVEL

| | | | |
|-----------------------------------|-----------------------|--|----------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | QTD. DE ITENS: 18 | Em: 11/04/08 | DESCONTO: 0,00 |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 3.309,50 | VALOR DO ICMS: 562,63 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00 |
| VALOR DO FRETE: 0,00 | VALOR DO SEGURO: 0,00 | VALOR TOTAL DO IPI: 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA: 3.624,50 |

DADOS PARA DEPOSITO
 TRANSPORTADOR (VOLUMES TRANSPORTADOS)
 NOME/RAZÃO SOCIAL: BANCO BRADESCO SA
 A MESMA
 ENDEREÇO: AGÊNCIA 2368-0
 QUANTIDADE: 1
 ESPECIE: C/C
 MARCA: 21000-5
 PESO BRUTO: 0,00
 PESO LÍQUIDO: 0,00

| DADOS ADICIONAIS | | DESODORAMENTO DE DUPLICATA | |
|------------------------|------------|----------------------------|--|
| LEF | VALOR | VENCIMENTO | |
| VENDEDOR: MARCIA | A 3.624,50 | 10/04/08 | |
| Nº PEDIDO: 13663 | B | | |
| EXPERHO N. 2008NE00205 | C | | |
| | D | | |

SELO FISCAL
 DE AUTENTICIDADE
 ESTADO DO AMAZONAS SEFAZ
 006114
 SÉRIE AA
 Nº 173301421
 173301421

Nº DE CONTROLE DO FORMULÁRIO
 007571